工程有限公司（以下简称“中科鼎实”）收到重庆市渝北区公共资源交易中心发出的《重庆市渝
北区公共资源交易中心中标通知书》，确定中科鼎实为泰山电缆地块原污染土壤修复及效果
评估服务项目一一分包1：泰山电缆地块原污染土壤修复及效果评估服务的中标人。具体情
况如下：

一、中标项目情况
1、中标项目及内容名称：泰山电缆地块原污染土壤修复及效果评估服务项目一一分包

1：泰山电缆地块原污染土壤修复及效果评估服务。
2、项目编号：22C00040
3、招标人：重庆市渝北区公共资源交易中心
4、中标金额：人民币77976200.00元（大写：柒仟柒佰玖拾柒万陆仟贰佰元整）

二、对公司的影响
本项目的中标进一步提高了中科鼎实在西南地区的市场占有率，有利于增强公司及中科

鼎实在土壤修复领域的竞争力。如项目合同顺利签订并实施，将对中科鼎实及公司未来的经
营业绩产生积极影响。本项目合同的履行，不影响公司业务的独立性。

三、风险提示
中科鼎实将尽快依据《中标通知书》与项目相关方签订正式合同，并按照招标要求组织项

目的实施，项目实施的具体内容以最终合同及执行情况为准。敬请广大投资者注意投资风
险。

四、备查文件
《重庆市渝北区公共资源交易中心中标通知书》。
特此公告。